
  

  

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

Inhoud van het voorstel 

Ter vervanging van het automatiseringssysteem voor parkeervergunningen 

wordt een krediet gevraagd van € 150.000. Tevens wordt voorgesteld om de 

restantboekwaarde van het oude vignettenpakket ad € 231.000,- ten laste te 

brengen van het parkeerfonds. 

 

Aanleiding + fase van besluitvorming 

Nvt 

 

Samenvatting is leeswijzer t.b.v. commissie en/of raad 

Nvt 

 

Financiële paragraaf 

 De financiele consequentie worden verwerkt in programma 8 

 Bereikbaarheid en mobiliteit, Domein 2 Parkeerbeleid, Product 2 

 Uitvoering parkeerbeleid 

 Ter vervanging van het automatiseringssysteem voor parkeervergunningen 

 wordt een krediet gevraagd van € 150.000. Dekking vindt plaats vanuit het 

 parkeerfonds. Tevens wordt voorgesteld om de restantboekwaarde van het 

 oude vignettenpakket ad € 231.000,- ten laste te brengen van het 

 parkeerfonds. Met beide voorstellen is rekening gehouden in de nota met 

 betrekking tot het opheffen van het parkeerfonds. 

 

Participatie / communicatie 

Nvt 

 

Planning 

Zsm 

 

Wij stellen de raad voor: 

1.  Akkoord te gaan met het verlenen van een krediet voor het aanschaffen van 

 een automatiseringspakket voor de parkeervergunningen. Ad € 150.000 

2.  Akkoord te gaan met het in een keer afschrijven van het ter beschikking 

 gestelde krediet ad € 231.000. 

3.  De kosten te dekken uit het parkeerfonds (zie nota over opheffen 

 parkeerfonds) 

 

177/2007 

19 juni 2007 

PD/vht 

07/114779 

 

Kredietvervanging vignettensysteem parkeerzaken 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

177/2007 

177-2 

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 



 

 

177/2007 

177-3 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

1. Akkoord te gaan met het verlenen van een krediet voor het aanschaffen van 

 een automatiseringspakket voor de parkeervergunningen. Ad € 150.000; 
 

2.  Akkoord te gaan met het in een keer afschrijven van het ter beschikking 

 gestelde krediet ad € 231.000; 

 
3.  De kosten te dekken uit het parkeerfonds (zie nota over opheffen 

 parkeerfonds). 

 

Gedaan in de vergadering van …….. 

 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


	Inhoud van het voorstel

